ATA Nº 16/2014 -  REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL e  EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA.

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e quatorze, às 14 horas, na sala de reuniões  da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, compareceram  a Oficial Legislativa Andréa Marta Salamon Schimmel,  bem como o Secretário Municipal de Infraestrutura Augusto de Nadai e Maria José Amaral, do Departamento de  Meio Ambiente. A reunião foi convocada por solicitação das comissões de Legislação, Justiça e Redação Final e Educação, Saúde e Assistência, para que equipe de servidores da Prefeitura Municipal pudesse explanar sobre o projeto de lei n° 014/2014, que dispõe sobre a coleta, o transporte, o tratamento e a disposição final de resíduos sólidos no Município de Guaíra e institui o Plano Municipal de Gerenciamento de Resíduos Sólidos. Como a equipe da Prefeitura aguardou até as 14 horas e 15 minutos e compareceu até esse horário somente o Vereador Rossano França Triches, a reunião foi cancelada devido à ausência dos demais Vereadores, sendo lavrada  a presente ata, que após lida e achada conforme será assinada. Eu, Andréa Marta Salamon Schimmel______________, redigi a presente, que subscrevo. Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, PR, em 20 de maio de 2014.

ROSSANO FRANÇA TRICHES – Presidente da Comissão de Leg. Just. e Red. Final Relator da Comissão de Educação, Saúde e Assistência

[bookmark: _GoBack]

AUGUSTO DE NADAI – Secretário Municipal de Infraestrutura

MARIA JOSÉ AMARAL – Departamento de Meio Ambiente